Rundschalttische DHTG
Änderungen vorbehalten – 2012/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundschalttische DHTG
Merkmale
Auf einen Blick
• Robuste Mechanik
• Einfache Projektierung und
Inbetriebnahme

2) Max. Überstand der Stoßdämpfereinstellung
3) 0,1 +0,05 vertieft
Bestellangaben
Baugröße Teilung Teile-Nr. Typ
65 2 548 076 DHTG-65-2-A
3 555 448 DHTG-65-3-A
4 548 077 DHTG-65-4-A
6 548 078 DHTG-65-6-A
8 548 079 DHTG-65-8-A
12 548 080 DHTG-65-12-A
24 548 081 DHTG-65-24-A
90 2 548 082 DHTG-90-2-A
3 555 449 DHTG-90-3-A
4 548 083 DHTG-90-4-A
6 548 084 DHTG-90-6-A
8 548 085 DHTG-90-8-A
12 548 086 DHTG-90-12-A
24 548 087 DHTG-90-24-A
140 3 555 450 DHTG-140-3-A
4 548 088 DHTG-140-4-A
6 548 089 DHTG-140-6-A
8 548 090 DHTG-140-8-A
12 548 091 DHTG-140-12-A
24 548 092 DHTG-140-24-A
220 3 555 451 DHTG-220-3-A
4 548 093 DHTG-220-4-A
6 548 094 DHTG-220-6-A
8 548 095 DHTG-220-8-A
12 548 096 DHTG-220-12-A
24 548 097 DHTG-220-24-A
Änderungen vorbehalten – 2012/0216 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundschalttische DHTG
Zubehör
Tellerrohling
DADG-UPT, drehend
DADG-UPF, fest
-H- Hinweis
Tellerrohlinge mit Standard-
Lochbild oder individueller
Schnittstelle können Sie über
Ihren lokalen Ansprechpartner
bestellen.
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
Mit drehendem Tellerrohling DADG-UPT Mit drehendem Tellerrohling DADG-UPT und Adapter-Bausatz
DADG-AK zur Befestigung des festen Tellerrohlings DADG-UPF
Baugröße D11)
∅

1) Tellerdurchmesser nach Bedarf
2) Tellerstärke kann um bis zu 5 mm reduziert werden
Bestellangaben – Adapter-Bausatz DADG-AK
für Baugröße Teile-Nr. Typ
65 555 424 DADG-AK-65
90 555 425 DADG-AK-90
140 555 426 DADG-AK-140
220 555 427 DADG-AK-220
Änderungen vorbehalten – 2012/0218 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundschalttische DHTG
Zubehör
Drehverteiler
GF-…, einfach
GF-…-2, mehrfach
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
Mit Drehverteiler GF-… (einfach) und Adapter-Bausatz DADG-AK-… Mit Drehverteiler GF-x-2 (mehrfach) und Adapter-Bausatz
DADG-AK-220-2G18 – für Baugröße 220
1 Außenliegender Druckluftanschluss bei DHTG-65/90
2 Innenliegender Druckluftanschluss bei DHTG-140/220
Baugröße D11)
∅
±0,3
D2 D10
∅
+0,2
EE1 EE2 H1
±0,5
H22)
±0,1
H5
±1
ß 1
DADG-UPT-65
DADG-AK-65-1G18
GF-x-M5
90 … 170 29 40 M5 Gx 70 15 127,5 17
DADG-UPT-90
DADG-AK-90-1G18
GF-x-M5
120 … 210 39 40 M5 Gx 85 15 142,5 17
DADG-UPT-140
DADG-AK-140-1G14
GF-¼-x
170 … 350 64 40 Gx G¼ 99 20 155,5 17
DADG-UPT-220
DADG-AK-220-1G12
GF-½-¼
250 … 550 104 60 G¼ G½ 109 20 187,5 27
1) Tellerdurchmesser nach Bedarf
2) Tellerstärke kann um bis zu 5 mm reduziert werden
2012/02 – Änderungen vorbehalten 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundschalttische DHTG
Zubehör
Bestellangaben – Drehverteiler GF
für Baugröße Teile-Nr. Typ
einfach
65, 90 539 290 GF-x-M5
140 539 291 GF-¼-x
220 539 292 GF-½-¼
mehrfach
220 539 287 GF-x-2
Bestellangaben – Adapter-Bausatz DADG-AK
für Baugröße Teile-Nr. Typ
einfach
65 555 428 DADG-AK-65-1G18
90 555 429 DADG-AK-90-1G18
140 555 430 DADG-AK-140-1G14
220 555 431 DADG-AK-220-1G12
mehrfach
220 555 432 DADG-AK-220-2G18
Änderungen vorbehalten – 2012/0220 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundschalttische DHTG
Zubehör
Bestellangaben
für Baugröße Teilung Teile-Nr. Typ
Teilungs-Bausatz DADM-CK
65 2 548 098 DADM-CK-65-2
3 554 389 DADM-CK-65-3
4 548 099 DADM-CK-65-4
6 548 100 DADM-CK-65-6
8 548 101 DADM-CK-65-8
12 548 102 DADM-CK-65-12
24 548 103 DADM-CK-65-24
90 2 548 104 DADM-CK-90-2
3 555 445 DADM-CK-90-3
4 548 105 DADM-CK-90-4
6 548 106 DADM-CK-90-6
8 548 107 DADM-CK-90-8
12 548 108 DADM-CK-90-12
24 548 109 DADM-CK-90-24
140 3 555 446 DADM-CK-140-3
4 548 110 DADM-CK-140-4
6 548 111 DADM-CK-140-6
8 548 112 DADM-CK-140-8
12 548 113 DADM-CK-140-12
24 548 114 DADM-CK-140-24
220 3 555 447 DADM-CK-220-3
4 548 115 DADM-CK-220-4
6 548 116 DADM-CK-220-6
8 548 117 DADM-CK-220-8
12 548 118 DADM-CK-220-12
24 548 119 DADM-CK-220-24
Pendelbetrieb-Bausatz DADM-TK
65 – 548 120 DADM-TK-65
90 548 121 DADM-TK-90
140 563 304 DADM-TK-140
220 563 305 DADM-TK-220
Bestellangaben – Näherungsschalter, induktiv Datenblätter� Internet: sien
für Baugröße Kontakt Anschluss Teile-Nr. Typ
65, 90 Schließer Stecker 150 371 SIEN-M5B-PS-S-L
Öffner Stecker 150 375 SIEN-M5B-PO-S-L
140, 220 Schließer Kabel 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
Stecker 150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
Öffner Kabel 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
Stecker 150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
Bestellangaben – Verbindungsleitungen Datenblätter� Internet: nebu
Elektrischer Anschluss
links
Elektrischer Anschluss
rechts
Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Dose gerade, M8x1,
3-polig
Kabel, offenes Ende,
3-adrig
2,5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
Dose gewinkelt, M8x1,
3-polig
Kabel, offenes Ende,
3-adrig
2,5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3